





        
            
                
                
                    
                        	Sprendimai
                	
                    
                        Kodėl OPAY?
                    
                
	
                    
                        Mokėjimo būdai
                    
                
	
                    
                        Kuriantiems verslą
                    
                
	
                    
                        Vystantiems verslą
                    
                
	
                    
                        Individualūs sprendimai
                    
                


            
	
                    
                        Diegimas
                    
                
	
                    
                        Įkainiai
                    
                
	Demonstracijos
                	
                    
                        Mokėjimų rinkimas
                    
                
	
                    
                        Paramos rinkimas
                    
                
	
                    
                        Savitarna
                    
                


            
	
                    
                        DUK
                    
                


                        	
                                
                                    Savitarna
                                
                            
	
                                
                                    Pradėti
                                
                            
	
    
    
        LT
    
    	
                                                                                                                                        LT
                                                                                                                                                                                                                    EN
                                    





                    

                

            

        
    
            

        

    
                    
                
                    
                        Rūpinamės jūsų internetinio verslo mokėjimais

                        Nesvarbu, kokio dydžio verslas esate, lengvai ir greitai priimkite internetinius atsiskaitymus populiariausiais mokėjimo būdais Baltijos šalyse. Mūsų ilgametė patirtis bei rūpestingas aptarnavimas – raktas sėkmingiems jūsų klientų atsiskaitymams.

                                                
                                                            Gauti pasiūlymą
                                                                                        Pradėti
                                                    

                                            

                    
                        
                    

                

            

            



            

        

    
                    
            Paslaugos ir produktai

        

                        
                        
                    

                    
                        
                            Mokėjimų rinkimas

                            Leiskite klientams atsiskaityti saugiai, greitai ir patogiai populiariausiais mokėjimo būdais.
                            

                        

                        
                                                        Demonstracija

                                                        

                        

                    

                
            

                        
                    

                    
                        
                            Paramos rinkimas

                            Rinkite paramos lėšas, suteikdami galimybę klientams paaukoti pasirinktą sumą jiems patogiu būdu.
                            

                        

                        
                                                        Demonstracija

                                                        

                        

                    

                
            

                        
                    

                    
                        
                            Vieno paspaudimo ir pasikartojantys mokėjimai

                            Priimkite mokėjimus greičiau ir patogiau numatytu periodiškumu, nereikalaujant iš klientų kas kartą nurodyti mokėjimo duomenų.
                            

                        

                        
                                                        Daugiau

                                                        

                        

                    

                
            

                        
                    

                    
                        
                            Mokėjimų sprendimai „Shopify“

                            Įgykite konkurencinį pranašumą ir padidinkite pardavimus su išskirtiniu ir lanksčiu mokėjimų sprendimu.
                            

                        

                        
                                                        Daugiau

                                                        

                        

                    

                
            

                    

    



            

        
            
            
                
                    
                        Daugiau nei 20 mokėjimo būdų

                        Nepraraskite pardavimų - suteikite galimybę klientams atsiskaityti saugiai, greitai ir patogiai. Populiariausi mokėjimo būdai jūsų verslui Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje: internetinė bankininkystė – „Bank Link“ ar mokėjimo inicijavimo paslauga, mokėjimo kortelės, pirkimas išsimokėtinai ir kiti.

                        
                            Sužinoti daugiau
                        

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

            

        

                
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Nemokami įskiepiai

                        Lengvai ir greitai įsidiekite OPAY mokėjimų sistemą pasinaudodami nemokamais „Shopify“, „WooComerce“, „PrestaShop“ ir kitais įskiepiais žinomiausioms e. prekybos platformoms. Įskiepių diegimas nereikalauja specifinių žinių, tad tai greičiausias būdas pradėti rinkti įmokas.

                        
                            Sužinoti daugiau
                        

                    

                

            

        

    
            

        

    
        
            
                Kodėl OPAY?

            

        

                                    
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            Esame akredituoti ir patikimi

                            Esame Lietuvos banko prižiūrima, nuo 2012 m. mokėjimo įstaigos licenciją turinti finansų įstaiga, pelniusi ilgalaikį verslo partnerių pasitikėjimą.
                                                                    
                                                            

                        

                    

                

                                                
                    
                        
                            Specializuojamės mokėjimų srityje

                            Internetinių mokėjimų surinkimas yra pagrindinė mūsų paslauga, kurią nuolatos tobuliname. Siekiame, kad mūsų siūlomi sprendimai būtų lengvai pritaikomi, patogūs naudoti, aiškūs ir paprasti.
                                                            

                        

                        
                            

                        

                    

                

                                                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            Rūpinamės jūsų verslo sėkme

                            Esame jūsų verslo partneris, išsiskiriantis įsiklausymu į individualius poreikius ir rūpestingu aptarnavimu. Išsamiai konsultuojame jums rūpimais klausimais ir greitai reaguojame, siekdami sklandaus problemų sprendimo.
                                                            

                        

                    

                

                    
    



            

        

    

    
        
            
                
                    Ilgametė patirtis

                    Jau daugiau nei 10 metų dirbame elektroninių mokėjimų srityje. Per šį laiką išplėtėme mokėjimo paslaugų spektrą, tapome licencijuota pilnos apimties mokėjimo įstaiga, veiklą vykdanti Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje. Mokėjimų sistemą projektavome saugią, stabiliai veikiančią ir lengvai pritaikomą tiek mažiems, tiek dideliems interneto verslams. Taip pat pelnėme ilgalaikį verslo partnerių pasitikėjimą dėl kokybiškų paslaugų teikimo, individualaus požiūrio, dėmesingo aptarnavimo ir nuolatinio palaikymo. 

                

            

        

    




    

    
        
            Ilgametė patirtis

            Jau daugiau nei 10 metų dirbame elektroninių mokėjimų srityje. Per šį laiką išplėtėme mokėjimo paslaugų spektrą, tapome licencijuota pilnos apimties mokėjimo įstaiga, veiklą vykdanti Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje. Mokėjimų sistemą projektavome saugią, stabiliai veikiančią ir lengvai pritaikomą tiek mažiems, tiek dideliems interneto verslams. Taip pat pelnėme ilgalaikį verslo partnerių pasitikėjimą dėl kokybiškų paslaugų teikimo, individualaus požiūrio, dėmesingo aptarnavimo ir nuolatinio palaikymo. 

        

    




            

        

    
        
            Mumis pasitiki

        

    

    
        
            

            
                                    
                        
                            
                            Su OPAY dirbame jau ne vienerius metus ir esame patenkinti teikiamomis paslaugomis. Mums itin svarbu, kad sistema veiktų greitai, be techninių sutrikimų, būtų patogi naudotis bei suprantama mūsų klientams. Džiaugiamės, kad su OPAY šie tikslai yra lengvai pasiekiami!

                            
                                drogas.lt
                                DROGAS

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            Pradėjus naudoti OPAY ne tik sutaupėme nemažai aptarnavimo kaštų, bet ir pagreitinome pirkėjų kelionę link apmokėjimų, kas turi tiesioginės įtakos pardavimams. Labai džiaugiamės šiuo pasirinkimu ir sklandžiu bendradarbiavimu nuo pat pradžių.

                            
                                nebegeda.lt
                                Kotryna

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            OPAY visada rūpinasi savo partneriais ir yra suinteresuoti jų augimu. Siūlomi mokėjimų sprendimai Shopify platformai, padėjo išvengti papildomo žingsnio atsiskaitymo metu, todėl mūsų konversijos pagerėjo 9%, lyginant su kitais mokėjimų sprendimais. Rekomenduoju OPAY!

                            
                                lektro.lt
                                Martynas

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            Esu patenkinta bendradarbiavimu ir rekomenduoju OPAY kaip mokėjimo partnerį. Įmonės darbuotojai laikosi sutartų terminų, reaguoja greitai ir kokybiškai suteikia paslaugas. Džiugu, kad įmonėje dirba specialistai, su kuriais galima pasitarti ir rasti tinkamus sprendimus.

                            
                                esaurida.lt
                                Jūratė

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            Registruojame domenus, teikiame serverio nuomos ir hostingo paslaugas, todėl mums ypatingai svarbus sklandus mokėjimų surinkimas.  Stabilus paslaugų veikimas, patraukli kainodara, asmeninio vadybininko dėmesys ir pagalba pavertė OPAY pagrindiniu paslaugos teikėju.

                            
                                domenai.lt
                                Donatas

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            Puikūs partneriai paleidžiant klientams įmokų surinkimo projektus, greitai suderina visus klausimus, gaunam tik mums reikalingą informaciją. Klientai patenkinti proceso paprastumu ir greitumu, paslauga veikia be priekaištų, o integracijos su populiariausioms platformom jau yra paruoštos.

                            
                                emisija.lt
                                Elvis

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            Pradėjus kurti e. parduotuvę kreipiausi į kelis paslaugų teikėjus, buvo daug klausimų, nežinomų terminų ir t.t. OPAY buvo ta įmonė, kuri nuosekliai papasakojo ir pakonsultavo visais rūpimais klausimais. Tikiuosi bendradarbiauti dar ne vienerius metus.

                            
                                batukrautuvele.lt
                                Irma

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            Per 7 mėnesius nuo karo pradžios į Ukrainą atvežti 62 vilkikai maisto produktų už 1 490 000 eurų. Išdalinta apie 300.000 maisto davinių, kurių pagalba žmonės gali išsimaitinti savaitę. Dėkojame, kad prisidėjote renkant paramą labdaros ir paramos fondui „Maistas Ukrainai“.

                            
                                foodforukraine.eu
                                Nerijus

                            

                        

                    

                            

        

            



            

        

    
        

        

        
            
                Atsiskaitymai internetu - greitai ir patogiai!

            

            
                Pradėti
            

        

    



    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    
                        Kontaktai

                        
                            OPAY kontaktinė informacija

                            M. K. Paco g. 4 (IX - įėjimas), LT-10309 Vilnius

                            Tel.: +370 611 55554

                            El. paštas: info@opay.eu

                            I - V 9:00 - 18:00

                        

                    

                    
                        Sprendimai

                        
                            Kodėl OPAY?
                            Mokėjimo būdai
                            Demonstracijos
                            Diegimas
                        

                    


                    
                        Naudinga

                        
                            DUK
                            Teisinė informacija
                            Skundų pateikimas
                            Slapukų nustatymai

                        

                    

                    
                        Nuorodos

                        
                            Savitarna
                            Rekvizitai ir kontaktai
                            Konsultuotis
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Visos teisės saugomos OPAY
                    

                    
                        Sekite mus
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    



    



Chat with us, powered by LiveChat


